
NS-WS050BLACK ESTACIÓN DE TRABAJO DE PIE O SENTADO
Estación de trabajo ultraplano Neomounts

by Newstar - Negro

Neomounts by Newstar NS-WS050BLACK es una estación de trabajo universal y ligera con

un diseño ultraplano y una capacidad de peso máximo de 8 kg. La estación de trabajo tiene

cinco configuraciones de altura, para permitir la posición de trabajo ergonómica perfecta

para todos. 

Gracias a su diseño ligero y de bajo perfil, la estación de trabajo puede ser levantada y

movida fácilmente cuando sea necesario. La estructura de acero y el muelle helicoidal

aseguran un posicionamiento sólido y una comodidad óptima.

ESPECIFICACIONES

Ajuste de la altura

Altura

Ancho

Color

Garantía

Mantenimiento de cable

Pantallas

Peso máximo

Peso mínimo

Profundidad

EAN code

Resorte por gas

4,5 - 40,5 cm

67 cm

Negro

5 años

No

1

8

0

47 cm

8717371448417
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